[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  12.02.2019             	г. Кашин	№ 76

	Об определении мест отбывания исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Кашинского городского округа Тверской области

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского окуга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень мест отбывания наказаний в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы на территории Кашинского городского округа Тверской области согласно приложению №1.
2. Определить виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания и перечень объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ на территории Кашинского городского округа Тверской области согласно приложению №2.
3. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Кашинского района от 06.04.2016 №123 «Об  утверждении   Перечня объектов  для отбывания наказания лиц, осужденных  к обязательным или исправительным работам, на территории городского поселения — город Кашин Кашинского района Тверской области»;
- постановление администрации Барыковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 04.02.2013 №13 «Об определении объектов для отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление администрации Булатовского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 03.09.2015 №54 «Об определении объектов для отбывания лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление администрации Верхнетроицкого сельского поселения Кашинского района Тверской области от 20.04.2016 №52 «Об определении объектов для отбывания лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление администрации Давыдовского сельского поселения Кашинского района Тверской области от  06.07.2015 №27 «Об определении объектов для отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление Администрации Карабузинского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 15.08.2016 №74 «Об определении объектов для отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление администрации Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 29.05.2015 №14 «Об определении объектов для отбывания для лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление администрации Письяковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 07.02.2013 №9 «Об определении объектов для отбывания для лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление администрации Славковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 01.06.2015 №8 «Об определении объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление администрации Уницкого сельского поселения Кашинского района Тверской области от 08.08.2016 №26 «Об определении объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам»;
- постановление администрации Фарафоновского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 29.08.2017 №39 «Об  утверждении Перечня объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным или исправительным работам на территории муниципального образования Фарафоновское сельское поселение Кашинского района Тверской области»;
- постановление администрации Шепелевского сельского поселения  от 04.02.2013 №10 «Об определении объектов для отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

Приложение №1
к постановлению Администрации
Кашинского городского округа
от  12.02.2019 № 76

Перечень
 мест отбывания наказаний в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы
 на территории Кашинского городского округа Тверской области
	№
п/п
	Места отбывания наказаний в виде исправительных работ
	Местонахождение
	Количество мест для
отбывания
исправительных
работ

	1.
	МУП «ПЖРЭУ»
	Тверская область, Кашинский городской округ, город Кашин,
улица Анатолия Луначарского, дом 14
	3

	2.
	МБУ «Благоустройство»
	Тверская область, Кашинский городской округ, город Кашин,
улица Анатолия Луначарского, дом 2/16
	2

	3.
	ГУП «ДРСУ-17»
	Тверская область, Кашинский городской округ, город Кашин,
улица Дорожная, дом 2
	1

	4.
	Индивидуальный предприниматель
Крупенин Вячеслав Валентинович
	Тверская область, Кашинский городской округ, город Кашин,
ул. Южная д. 10а, кв. 9
	1

	5.
	МУП «Энергоресурс»
	Тверская область, Кашинский городской округ, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 20
	1

	6.
	АО «Свободный труд»
	Тверская область, Кашинский городской округ, д. Барыково, ул. Слободка, д.5
	2

	7.
	Колхоз «Красная Звезда»
	Тверская область, Кашинский городской округ, д. Льгово
	2

	8.
	МУП «Водоканал»
	Тверская область, Кашинский городской округ, г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д.20
	1

	9.
	СПК «Давыдово»
	Тверская область, Кашинский городской округ, д. Давыдово
	1

	10.
	ИП Черешневский Иван Станиславович
	Тверская область, Кашинский городской округ, д. Карабузино
	2

	11.
	Крестьянское хозяйство «Виктория»
	Тверская область, Кашинский городской округ, д. Вотолино, д.23
	1

	12.
	Колхоз «Красное Данильцево»
	Тверская область, Кашинский городской округ, д. Данильцево
	1

Приложение №2
к постановлению Администрации
Кашинского городского округа
                                                                                                                                                                от 12.02.2019  № 76

Виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания
и перечень объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ
на территории Кашинского городского округа Тверской области
	№
п/п
	Объекты, на которых отбываются обязательные работы
	Местонахождение
	Виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания
	Количество
мест для
отбывания
обязательных
работ

	1.
	МУП «ПЖРЭУ»
	Тверская область, Кашинский Кашинский городской округ, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 14
	Работы, связанные с поддержанием санитарного состояния территории.
	5

	2.
	МБУ «Благоустройство»
	Тверская область, Кашинский Кашинский городской округ, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 2/16
	Работы, связанные с поддержанием санитарного состояния территории.
	5

	3.
	ГУП «ДРСУ-17»

	Тверская область, Кашинский Кашинский городской округ, город Кашин, улица Дорожная, дом 2
	Работы, связанные с поддержанием санитарного состояния территории.
	3

	4.
	МКУ Управление сельскими территориями
	Тверская область, Кашинский городской округ, г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д.20
	Работы, связанные с поддержанием санитарного состояния территории.
	15

image1.png